PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS
                                                                ESTADO DO MARANHÃO
​                           EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N°.001/2024

JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital
de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Raimundo das Mangabeiras – MA nº
001/2024 torna público para todos os interessados, o JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA
DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento Preliminar da Banca de Heteroidentificação encontra-se no quadro
abaixo:

CARGO: VIGIA

                                São Luís, 30 de Abril de 2025

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO RESULTADO

ALCIONE OLIVEIRA FRANCA 102 AUSENTE

ANA PAULA MATOS VERAS 5300 CONSIDERADO

BRUNO OLIVEIRA ALMEIDA 649 AUSENTE

CARLOS EDUARDO MOURAO ALMEIDA 5531 AUSENTE

DIEGO FERREIRA DIAS 137 CONSIDERADO

DIOGO FERREIRA DIAS 1275 CONSIDERADO

FELIX MATEUS BARROS CAMARCO 5110 AUSENTE

FRANCISCO DE ASSIS BRITO MARTINS 3339 AUSENTE

GABRIEL RESPLANDES NASCIMENTO 1339 AUSENTE

HALESSON OLIVEIRA MENDES 4657 AUSENTE

JONATO PEREIRA LOPES SOUSA 2903 AUSENTE

JUVENAL SOUSA BORGES 4384 AUSENTE

KAIQUE QUEIROZ DE MACEDO 5106 AUSENTE

LUCIANO ALVES DO NASCIMENTO 1451 AUSENTE

NATANAEL RODRIGUES VIEIRA DE MIRANDA 1962 AUSENTE

WILLIAN DE SOUSA CRUZ 5297 CONSIDERADO